
О внесении изменений в решение территориальной  избирательной 

комиссии городского округа город Салават Республики Башкортостан  

от 03 июля 2020 года № 22/2 «О режиме работы избирательных комиссий 

городского округа город Салават Республики Башкортостан в период 

подготовки и проведения выборов 13 сентября 2020 года» 

 

В соответствии со статьями 25 и 73 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Салават Республики Башкортостан на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 11 декабря 2015 года 

№130/134-5 возложены полномочия избирательной комиссии городского округа 

город Салават Республики Башкортостан решила: 

1. Внести изменения в режим работы участковых избирательных комиссий 

городского округа город Салават Республики Башкортостан в период подготовки 

и проведения выборов 13 сентября 2020 года, утвердив его в новой редакции 

(приложение №1). 

2. Настоящее решение направить в участковые избирательные комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Тиунова Ф.В.  

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

Ф.В. Тиунов 

Исполняющий обязанности 

секретаря территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

А.Е. Сомова 

                                                                     

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

21 августа 2020 года                                                                                         № 44/7 

 г. Салават 



                                                                              Приложение 1 

к решению территориальной  избирательной 

комиссии городского округа город Салават  

                                                                                                           Республики Башкортостан                        

                                                                                                     от 21 августа 2020 года № 44/7 

 

 

Режим работы избирательных комиссий в  

период подготовки и проведения выборов 13 сентября 2020 года 
 

Наименование  

избирательной комиссии 
Время работы 

Территориальные 

избирательные комиссии 

с 3 июля по 11 сентября 2020 года (включительно): 

-в рабочие дни с 9.00 до 18.00, перерыв с 13.00 до 14.00; 

-в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00; 

12 сентября 2020 года с 9.00 до 18.00 

13 сентября 2020 года с 6.00 до ввода итогов голосования в 

систему ГАС «Выборы»  

Участковые 

избирательные комиссии 

с 2 сентября по 11 сентября 2020 года (включительно): 

-в рабочие дни с 14.00 до 20.00; 

-в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00; 

12 сентября 2020 года с 10.00 до 14.00; 

13 сентября 2020 года с 6.00 до представления итогового 

протокола в территориальную избирательную комиссию 

   


